JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMMma Ha Tennoxoae 3ocuMma LLIalukoB no MapLipyTy
fipocnasnb - NMnéc - Koctpoma - HuxHuun Hoeropop - KasaHb ¢ 25.05.2025 no

28.05.2025

25.05, BockpeceHbe flpocnasnb

26.05, NMoHepenbHUK Mnéc

26.05, lNoHepenbHUK KocTpoMa

27.05, BTopHUK Hv>xuun HoBropop,

28.05, Cpega KasaHb

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 16:30

: 08:00

: 16:00

:17:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 20:00

: 20:00

: 13:00

: 20:30



