## Экскурсионная программа на теплоходе Зосима Шашков по маршруту Ярославль - Плёс - Кострома - Нижний Новгород - Казань с 25.05.2025 по 28.05.2025

25.05, Воскресенье	<b>Ярославль</b>		Отправление: 20:00
26.05, Понедельни	к Плёс	Прибытие: 16:30	Отправление: 20:00
26.05, Понедельни	к Кострома	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
27.05, Вторник	Нижний Новгород	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:30
28.05, Среда	Казань	Прибытие: 17:30	